Realização de apresentação artística do “GRUPO PRESENÇA”, que consiste em show 
musical a ser realizado no dia 18 de janeiro de 2026, durante a Festa de São Sebastião 2026, no 
Município de Jacarezinho/PR. 
ORÇAMENTARIA Nº: 
1310.2369100262.124 - 3.3.90.39.00 - FR 000 - Cod.  Red.  6790. 
VALOR TOTAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
VIGÊNCIA:  06 (seis) meses. 
FISCAL DO CONTRATO: Rodrigo dos Santos Roberto. 
FORO: Comarca de Jacarezinho. 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n.º 02/2026 
Jacarezinho/PR, 14 de janeiro de 2026. 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal

[...]

de créditos mensais, para aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos comerciais, 
destinados aos servidores da Prefeitura de Jacarezinho.  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A 
VALOR ADITIVADO: R$ 388.000,00 (trezentos e oitenta e oito mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  
0910.1030100142.074 - 3.3.90.39.00 - FR 494 – COD RED 1783 

Jacarezinho, PR, 14 de janeiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: